

Бюджет проекту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самовряду вання	Інші партнер и
Матеріали						
Профільна труба, 80*80*3	312,00	114 м	35568,00		35568,00	
Профільна труба, 60*40*3	182,00	168 м	30567,00		30567,00	
Профільна труба, 30*30*2	74,60	172 м	12831,00		12831,00	
Арматура, 8 мм	11,70	450 м	5265,00		5265,00	
Лист профільний кровельний С-18	205,00	70,84м ²	14522,00		14522,00	
Лист профільний стіновий С- 18	200,00	44,85м ²	8970,00		8970,00	
Саморіз кровельний по металу 19мм	1,00	1750 шт.	1750,00	1750,00		
Фарба 2,8кг	250,00	5 шт.	1250,00		1250,00	

Грунтовка 2,8кг	190,00	5 шт.	950,00	950,00		
Розчинник сольвент 1л	55,00	10 шт.	550,00	550,00		
Цемент М- 500	85,00	96 шт. (2400кг)	8160,00	8160,00		
Пісок річковий	400,00	6м ³	2400,00	2400,00		
Щебінь (5- 20)	650,00	10м ³	6500,00	6500,00		
Транспортні послуги (погрузка, доставка, розгрузка)	1250,00	4год.	5000,00		5000,00	
Отливи	120,00	16м	1920,00		1920,00	
Стічні труби	300,00	6м	1800,00		1800,00	
Електроди АНО-21	100,00	10кг	1000,00		1000,00	
Круг абразивний відрізний по металу 230мм	45,00	20шт.	900,00		900,00	
Круг абразивний зачисний по металу 230мм	110,00	3шт.	330,00		330,00	
Щітка для	30,00	3шт.	900,00		900,00	

фарбування 50мм						
Валік для фарбування 120мм з ручкою	105,00	2шт.	210,00		210,00	
Договірна ціна на проведення робіт						
Розробка грунту вручну під бетонне покриття	250,00	9,45м ³	2326,00	2326,00		
Розробка грунту вручну під стовпчики	250,00	9,45м ³	2326,00	2326,00		
Бетонування стовпчиків з приготуванн ям розчину	750,00	1,26м ³	945,00	945,00		
Улаштування опалубки з дощок	50,00	4,2м ²	210,00	210,00		
Виготовленн я армосітки з арматури 8мм	3,50	277кг	969,00	969,00		
Улаштування бетонних покриттів з	150,00	63м ²	9450,00	9450,00		

приготуванн ям розчину						
Грунтування труби профільної в один шар	8,00	454м	3632,00	3632,00		
Фарбування труби профільної в один шар	8,00	454м	3632,00	3632,00		
Виготовленн я каркасу електродугов им зварюванням з труби профільної	12,50	2006кг	25075,00		25075,00	
Обшивка каркасу профлистом (стіни)	80,00	44,85м ²	3588,00	3588,00		
Покривання каркасу перекриттям з профлиста	150,00	70,84м ²	10626,00		10626,00	
Налагодженн я водостоку	-	16м	2500,00	2500,00		
Всього			206622,00	49888,00	156734,00	